[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2023 № 669/69
г. Орехово-Зуево

О повестке дня внеочередного шестьдесят девятого заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области

     В соответствии со статьей 22 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 7/1, на основании распоряжения председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 18.12.2023 № 48-Р «О созыве внеочередного шестьдесят девятого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня внеочередного шестьдесят девятого заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области 20 декабря 2023 года в 15.00 час. следующие вопросы:

1.  Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды   Орехово-Зуевского городского округа Московской области за достижение Московской областью за отчетный период (2022 год) значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2023 году.

2. О присвоении классного чина и установлении надбавки к должностному окладу за классный чин главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области          Заголовацкому Р.В.

3. О премировании главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.

4. О премировании председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

5. О премировании сотрудников Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
II. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Асницкая Т.В.
8(496) 413-10-60 (доб. 2073)